
お客様各位

株式会社ラプラス・システム
商品部

Solar Link ZERO Terminal　販売終了のお知らせ

　平素は格別のご高配を賜り厚くお礼申し上げます。

　さて、長年にわたりご愛顧いただいておりました「  Solar Link ZERO Terminal  （  Solar Link 

ZERO-T1 TER  ）」の販売を終了することとなりましたので、以下のとおりお知らせいたします。

　なお、販売終了後もアフターサービスにつきましては継続して対応いたします。

　誠に勝手ではございますが、ご理解賜りますようお願い申し上げます。

- 記 -

【販売終了製品】 製品名： Solar Link ZERO Terminal
型　式： Solar Link ZERO-T1 TER

【販売終了時期】 2020 年 6 月末の新規納品分まで

Solar Link ZERO Terminal（Solar Link ZERO-T1 TER）

以上

文書#CO-0504　　　　　　　　　　　 　　　　　　　　　　　　  　　　　Laplace Systems Co., Ltd.


